

**Předmět:** Re: INVENTÁŘ + TABLETOVÝ SYSTÉM

**Od:** Karel Junek <dpd-junek@c-mail.cz>

**Datum:** 26.06.2019 13:43

**Komu:** patrik.matejovic@toptradeprofi.cz

19/2019

Dobrý den,

závazně objednávám zboží, které je přílohou této objednávky. Od původní nabídky se tato závazná objednávka liší v počtu různého a potřebného zboží. Termín dodání požadovaného zboží je konec měsíce července, nejpozději v prvním týdnu srpna 2019.

S pozdravem Karel Junek

Domov pro seniory a pečovatelská služba Mohelnice

Medkova 1, 789 85 Mohelnice

IČ : 708 85 541

kontakt: Karel Junek, ředitel

mob.: 603 789 603

Dne 05.06.2019 v 13:21 [patrik.matejovic@toptradeprofi.cz](mailto:patrik.matejovic@toptradeprofi.cz) napsal(a):

Ahoj,

V příloze je to více než jsem myslel a ještě bych tam určitě dal kráječ knedlíků a chleba, dalších cca 50tis bez DPH + tam nemám talíře.

Děkuji a jsem s pozdravem



**top trade profi**

*Patrik Matejovič – jednatel*

**GSM: +420 737 824 913**

**EMAIL: [patrik.matejovic@toptradeprofi.cz](mailto:patrik.matejovic@toptradeprofi.cz)**

**WEBY: [www.virutekk.cz](http://www.virutekk.cz) [www.gastrodiskont.cz](http://www.gastrodiskont.cz) [www.toptradeprofi.cz](http://www.toptradeprofi.cz)**



GASTRONÁDOBA 1/1 děrovaná s uchy, hl. 150mm	RO-1200	4	1 108 Kč	4 432	5 318,40 Kč
ROŠT NA KNEDLÍKY 5 POZIC - GN 1/1	RO-3758	3	1 990 Kč	5 970	7 164 Kč
TRILAX GASTRONÁDOBA NA PEČENÍ GN- 1/1	RL-6013.1103	3	1 490	4 470	5 364
PONORNÝ RUČNÍ MIXÉR ROBOT COUPE CMP 300 combi	AX-34310A	1	18 380 Kč	18 380 Kč	22 056,00 Kč
Sada s pěti nástroji: 4x nože a ocílka. Textilní pouzdro s pěti pozicemi je součástí sady. Součástí: • Nůž 8315 sp (100 mm) • Nůž vykostovací 3105 (130 mm) • Nůž 7365 (180 mm) • Nůž 8455 (200 mm) • Ocílka 9924 (250mm) • Pouzdro 8206 5 L (5 seček)	MT- 40103033122 5	2	1 990 Kč	3 980 Kč	4 776,00 Kč
PRACOVNÍ DESKA, POLYETHYLEN, 450x300mm	MT-4172025	5	265 Kč	1 325	1 590
NEREZOVÁ METLA 8/12 DRÁTŮ, délka 450mm	MT-1660104	1	168 Kč	168	201,6
NEREZOVÁ METLA 8/12 DRÁTŮ, délka 250mm	MT-1660128	4	110 Kč	440	528,00 Kč
ODMĚRKA POLYPROPYLEN, 1 LITR	MT- 40285740114 5	2	135 Kč	270 Kč	324,00 Kč
ODMĚRKA POLYPROPYLEN, 3 LITRY	40285740114 7	1	249 Kč	249	298,8
MÍSA POLYPPROPYLENOVÁ OBJEM 6 LITRŮ	MT- 40285740342	1	210 Kč	210	252 Kč
MÍSA POLYPPROPYLENOVÁ OBJEM 2,5 LITRŮ	40285740342 4	1	130 Kč	130	156 Kč

MÍSA NEREZ, OBJEM 5 LITRŮ	MT-310961703030	1	670 Kč	670	804 Kč
NEREZOVÉ VĚDRO, OBJEM 12 LITRŮ	MT-4400022	4	940 Kč	3 760 Kč	4 512,00 Kč
MÍSA PERFOROVANÁ NEREZOVÁ	MT-1620497	1	2 200 Kč	2 200	2 640
CEDNÍK ŠPIČÁK, PRŮMĚR 260mm	MT-801480800424	2	830 Kč	1 660 Kč	1 992,00 Kč
CEDNÍK NEREZ HRUBÝ	MT-801480879721	1	635 Kč	635	762 Kč
PODBĚRÁK SPIRÁLA, PR. 230, DÉLKA 650mm	MT-84124870106	1	230 Kč	230	276 Kč
PODBĚRÁK SÍTO, PR.200, DÉLKA 500mm	MT-1610323	2	310 Kč	620 Kč	744,00 Kč
ODPĚNOVAČKA	MT-841248700909	2	290 Kč	580 Kč	696,00 Kč
NEREZOVÁ ŠKRABKA	MT-801480801957	4	63 Kč	252 Kč	302,40 Kč
PALIČKA NA MASO	MT-859505485623	3	109 Kč	327 Kč	392,40 Kč
DĚLÍCÍ LIŠTA NA GN 325	RO-4061	10	49 Kč	490 Kč	588,00 Kč
DĚLÍCÍ LIŠTA NA GN 530	RO-4064	10	69 Kč	690 Kč	828,00 Kč
ŠPACHTLE	MT-1650204	4	119 Kč	476 Kč	571,20 Kč
OBRACEČKA	MT-1650202	4	99 Kč	396 Kč	475,20 Kč
KOPISTO DO SMAŽÍCÍCH PÁNVÍ, 750x240	MT-1620767	2	755 Kč	1510	1 812 Kč
KOPISTO DŘEVĚNÉ 1500mm	MT-859505486111	2	230 Kč	460 Kč	552,00 Kč
VAŘEČKA 300mm DŘEVĚNÁ	MT-859505485649	3	13 Kč	39	47 Kč
VAŘEČKA 400mm DŘEVĚNÁ	MT-859505485674	3	19 Kč	57	68 Kč
STĚRKA 260mm	MT-801480871496	1	149 Kč	149	179 Kč
STĚRKA 350mm	MT-801480871497	1	169 Kč	169	203 Kč
VÁLEČEK NA TĚSTO	MT-859505487301	2	129 Kč	258 Kč	309,60 Kč
OSTATNÍ KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ DLE VÝBĚRU BUDGET - NABĚRAČKY APOD.		1	15 000 Kč	15 000 Kč	18 000,00 Kč
PŘÍBOR LŽÍCE - SADA 12 KS	MT-800741369970	6	168 Kč	1 008 Kč	1 209,60 Kč

PŘÍBOR VIDLIČKA - SADA 12 KS	MT- 80074136546 0	6	168 Kč	1 008 Kč	1 209,60 Kč
PŘÍBOR NŮŽ - SADA 12 KS	MT- 80074135441 8	6	396 Kč	2 376 Kč	2 851,20 Kč
PŘÍBOR ČAJOVÁ LŽIČKA - SADA 12 KS	MT- 80074136997 1	6	96 Kč	576 Kč	691,20 Kč
JÍDELNÍ TÁČ POLYPROPYLEN, 460x360mm	MT-3330700	20	120 Kč	2 400	2 880 Kč
PŘÍBORNÍK 4 SEKCE	MT-3281095	4	125 Kč	500 Kč	600,00 Kč
MENÁŽKA SET 3 DÓZY	MT-1730046	12	110 Kč	1 320 Kč	1 584,00 Kč
TABLETOVÝ SYSTÉM ABNER - NEAKTIVNÍ		15	2 500 Kč	37 500	45 000 Kč
VOZÍK PRO TABLETOVÝ SYSTÉM		1	35 000 Kč	35 000 Kč	42 000,00 Kč
<b>CENA CELKEM</b>				<b>168 145 Kč</b>	<b>201 774 Kč</b>
<b>SLEVA</b>	<b>0%</b>			<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>DOPRAVA</b>				<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>MONTÁŽ 1 pracovník 400,- Kč / hod. bez DPH</b>				<b>0,00 Kč</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>KONEČNÁ CENA PO SLEVĚ</b>				<b>168 145 Kč</b>	<b>201 774 Kč</b>

**Předmět:** Re: INVENTÁŘ + TABLETOVÝ SYSTÉM

**Od:** Patrik Matejovič <patrik.matejovic@toptradeprofi.cz>

**Datum:** 08.07.2019 9:20

**Komu:** Karel Junek <dpd-junek@c-mail.cz>

Dobrý den,

Omlouvám se za zdržení, jsem na dovolené s dětmi. Tímto potvrzuji objednávku.

Děkuji

TOP TRADE PROFI s.r.o.

Patrik Matejovic - jednatel

GSM: +420 737 824 913

odesláno z mobilu

Dne st 26. 6. 2019 13:43 uživatel Karel Junek <dpd-junek@c-mail.cz> napsal:

Dobrý den,

závazně objednávám zboží, které je přílohou této objednávky. Od původní nabídky se tato závazná objednávka liší v počtu různého a potřebného zboží. Termín dodání požadovaného zboží je konec měsíce července, nejpozději v prvním týdnu srpna 2019.

S pozdravem Karel Junek

Domov pro seniory a pečovatelská služba Mohelnice

Medkova 1, 789 85 Mohelnice

IČ : 708 85 541

kontakt: Karel Junek, ředitel

mob.: 603 789 603

Dne 05.06.2019 v 13:21 patrik.matejovic@toptradeprofi.cz napsal(a):

Ahoj,